

Lions Invest ApS

Erik Husfeldts Vej 9, Høje Taastrup, 2630 Taastrup
CVR-nr. 38 77 97 29

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

David Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Lions Invest ApS
Erik Husfeldts Vej 9
Høje Taastrup
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38 77 97 29
Stiftet: 23. juni 2017
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Torben Lind, Formand
Jesper Lind
Birgit Aaby-Bruun
David Christensen

Direktion Birgit Aaby-Bruun, adm. direktør

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.088 mod -20.802 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.532.933 mod 831.627 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-21.088	-20.802
Resultat før finansielle poster	-21.088	-20.802
Andre finansielle indtægter	1.610.949	852.429
Resultat før skat	1.589.861	831.627
Skat af årets resultat	-56.928	0
Årets resultat	1.532.933	831.627
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	831.627
Disponeret fra overført resultat	-1.467.067	0
Disponeret i alt	1.532.933	831.627

Balance 31. december

	2025	2024
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	21.155	78.083
Tilgodehavende selskabsskat	26.522	0
Tilgodehavender i alt	47.677	78.083
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.750.000	4.227.051
Værdipapirer i alt	2.750.000	4.227.051
Likvide beholdninger	3.123.645	83.255
Omsætningsaktiver i alt	5.921.322	4.388.389
Aktiver i alt	5.921.322	4.388.389
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.821.322	4.288.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	5.921.322	4.388.389
Passiver i alt	5.921.322	4.388.389

-
- 1 Medarbejderforhold
 - 3 Oplysninger om dagsværdi
 - 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 - 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	3.456.762	0	3.556.762
Årets resultat	0	831.627	0	831.627
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	4.288.389	0	4.388.389
Årets resultat	0	-1.467.067	3.000.000	1.532.933
	100.000	2.821.322	3.000.000	5.921.322

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	78.083	78.083
Udskudt skat af årets resultat	<u>-56.928</u>	<u>0</u>
	<u>21.155</u>	<u>78.083</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>21.155</u>	<u>78.083</u>
	<u>21.155</u>	<u>78.083</u>

Det indregnede skatteaktiv består af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

3. Oplysninger om dagsværdi

Selskabet har i regnskabsåret solgt alle sine børsnoterede værdipapirer, hvorfor der ikke er indregnet nogle urealiserede ændringer af dagsværdi i resultatopgørelsen og dagsværdien pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

5. Nærtstående parter**Transaktioner**

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.
